
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

1 Αποκεντρωμένες Διοικήσεις

2 Περιφέρειες

3 Οργανισμοί - Λοιποί Φορείς

  1  ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ ΔΙΟΙΚΗΣΕΙΣ   

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ

 Αριθμ. 1558 

Συγκρότηση Συμβουλίου Πολεοδομικών Θεμά-

των και Αμφισβητήσεων (ΣΥΠΟΘΑ)Β στην Περι-

φερειακή Ενότητα Πιερίας. 

 Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1) Τις διατάξεις των άρθρων 20 και 21 του ν. 4495/2017 

(Α΄ 176) «Έλεγχος και προστασία του Δομημένου Περι-
βάλλοντος και άλλες διατάξεις», όπως αντικαταστάθηκαν 
και ισχύουν με τις διατάξεις του άρθρου 60 του ν. 4643/ 
2019 (Α΄ 193) και προστέθηκαν με τις διατάξεις του άρ-
θρου 108 του ν. 4674/2020 (Α΄ 53).

2) Το υπ’ αρ. ΥΠΕΝ/ΓρΥΦΧΑΠ/17254/319/14-2-2020 
έγγραφο Γραφείο Υφυπουργού «Διευκρινίσεις για τη Συ-
γκρότηση των Συμβουλίων Πολεοδομικών Θεμάτων και 
Αμφισβητήσεων (ΣΥΠΟΘΑ) ....».

3) Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 21 του ν. 4024/ 
2011 (Α΄ 226) «Συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις, ενιαίο μι-
σθολόγιο- βαθμολόγιο, εργασιακή εφεδρεία και άλλες 
διατάξεις ......». 

4) Τις διατάξεις του π.δ. 142/2010 (Α΄ 235) «Οργανισμός 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης». 

5) Τις διατάξεις του άρθρου 280 του ν. 3852/2010 
(Α΄ 87) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

6) Τις διατάξεις του ν. 2503/1997 (Α΄ 107) «Διοίκηση, 
Οργάνωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την 
Τοπική Αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις». 

7) Τις διατάξεις των άρθρων 13, 14 και 15 του ν. 2690/ 
1999 (Α΄45) «Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής Διαδικα-
σίας και άλλες διατάξεις». 

8) Τις διατάξεις του ν. 2683/1999 (Α΄ 19) «Κύρωση του 
Κώδικα Κατάστασης Δημοσίων Πολιτικών Διοικητικών 
Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Ν.Π.Δ.Δ. και άλλες διατάξεις. 

9) Τις διατάξεις των άρθρων 28 και 28Α του ν. 4325/ 
2015 (Α΄ 47) «Εκδημοκρατισμός της Διοίκησης - Κατα-
πολέμηση Γραφειοκρατίας και Ηλεκτρονική Διακυβέρ-
νηση, Αποκατάσταση αδικιών και άλλες διατάξεις», περί 
Συντονιστή των Αποκεντρωμένων Διοικήσεων. 

10) Την υπ. αρ. 14138/15-5-2017 (ΥΟΔΔ 250, ΑΔΑ: 
ΩΩ09465ΧΘ7-ΗΜΞ) απόφαση του Υπουργού Εσωτερι-
κών για διορισμό Συντονιστή Α.Δ.Μ-Θ. 

11) Την υπ' αρ. 35748/30-05-2017 (Β΄ 1971) απόφαση 
του Συντονιστή της Α.Δ.Μ.Θ. «Ανάθεση άσκησης αρμο-
διοτήτων σε οργανικές μονάδες της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης και παροχή εξουσιοδό-
τησης υπογραφής πράξεων και εγγράφων ’’Με εντολή 
Συντονιστή’’ στους προϊσταμένους των οργανικών μο-
νάδων της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - 
Θράκης.

12) Τα υπ’ αρ. 10184/17-12-2019, 10281/17-12-2019, 
10241/18-12-19, έγγραφα της Διεύθυνσης Περιβάλλο-
ντος και Χωρικού Σχεδιασμού Κεντρικής Μακεδονίας 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης, με 
τα οποία ζητήθηκε από τους φορείς να ορίσουν τους 
εκπροσώπους για τη συγκρότηση των ΣΥΠΟΘΑ (Α) και 
(Β) Κεντρικής Μακεδονίας. 

13) Το υπ’ αρ. 6111/15-1-2020 έγγραφο του Νομικού 
Συμβουλίου του Κράτους «.... δεν μπορεί να διατεθεί 
μέλος του Ν.Σ.Κ για τη στελέχωση των ΣΥΠΟΘΑ... της 
Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας ...». 

14) Το υπ’ αρ. 152/15-1-2020 έγγραφο προς τους Δικη-
γορικούς Συλλόγους K.M. για την αποστολή καταλόγου 
δικηγόρων που έχουν υποβάλλει αίτηση εγγραφής στα 
Μητρώα ΣΥΠΟΘΑ (Α) και (Β). 

15) Το υπ’ αρ. 6496(29)/20-1-2020 έγγραφο του Γρ. 
Γενικού Διευθυντή Προγραμματισμού και Υποδομών 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

24 Ιουλίου 2020 ΤΕΥΧΟΣ  Υ.Ο.Δ.Δ. Αρ. Φύλλου 551

2487

ΤΕΥΧΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΕΙΔΙΚΩΝ ΘΕΣΕΩΝ ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΩΝ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΦΟΡΕΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΚΑΙ ΕΥΡΥΤΕΡΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΤΟΜΕΑ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ2488 Τεύχος Υ.Ο.Δ.Δ. 551/24.07.2020

Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας με το οποίο μας 
γνωστοποιήθηκε αδυναμία υπόδειξης εκπροσώπων για 
τη συγκρότηση των ΣΥΠΟΘΑ... 

16) Το υπ’ αρ. 1020/19-2-2020 έγγραφο του TEE Τμήμα 
Κεντρικής Μακεδονίας με τον ορισμό των εκπροσώπων 
στα ΣΥΠΟΘΑ (Α) και (Β). 

17) Το υπ’ αρ. 124/22-2-2020 έγγραφο του Δικηγορικού 
Συλλόγου Κατερίνης ενημέρωση για "Σύσταση Μητρώου 
ΣΥΠΟΘΑ...". 

18) Την υπ’ αρ. 1414/27-2-2020 απόφαση του Συντο-
νιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μ.-Θ., με την οποία 
συστάθηκε το Μητρώο Δικηγόρων ΣΥΠΟΘΑ Π.Ε.Πιερίας. 

19) Το από 27-4-2020 πρακτικό Κλήρωσης ιδιωτών 
Δικηγόρων από το Μητρώο Δικηγόρων ΣΥΠΟΘΑ Π.Ε. 
Πιερίας. 

20) Το υπ’ αρ. 233777(1092)/9-7-2020 έγγραφο Γρα-
φείου της Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε. Πιερίας «Υπόδειξη 
εκπροσώπων για τα ΣΥΠΟΘΑ (Α) και (Β) Π.Ε.Πιερίας. 

21) Το υπ’ αρ. ΥΠΕΝ/Γρ/ΥΦΧΑΠ/28592/563/17-3-2020 
έγγραφο Γραφείου Υφυπουργού Περιβάλλοντος και 
Ενέργειας. 

22) Το γεγονός ότι από τις κανονιστικές διατάξεις αυ-
τής της απόφασης δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος 
του κρατικού προϋπολογισμού και του οικείου Ο.Τ.Α., 
αποφασίζουμε:

Α) Διαπιστώνεται αδυναμία ορισμού ως Προέδρου του 
Συμβουλίου μέλος του Νομικού Συμβουλίου του Κρά-
τους, ύστερα από το ανωτέρω (13) έγγραφο του Ν.Σ.Κ.

Β) Συγκροτείται το Συμβούλιο Πολεοδομικών Θεμά-
των και Αμφισβητήσεων ΣΥΠΟΘΑ (Β) της Περιφερειακής 
Ενότητας Πιερίας Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας, 
με τα κάτωθι μέλη:

1) Τον Γεώργιο Λιόλιο του Παντελή με ΑΔΤ: (ΑΖ315310) 
Π.Ε. Πολιτικό Μηχανικό, υπάλληλο του Τμήματος Έργων 
Δομών Περιβάλλοντος της Υποδ/νσης Τεχνικών Έργων 
Π.Ε. Πιερίας ως Πρόεδρο, με αναπληρωτή τον Σπυρίδω-
να Μετοικίδη του Δημητρίου με ΑΔΤ: (ΑΕ844431) Π.Ε. 
Αγρονόμο Τοπογράφο Μηχανικό υπάλληλο του Τμή-
ματος Συγκοινωνιακών Έργων της Υποδ/νσης Τεχνικών 
Έργων Π.Ε. Πιερίας.

2) Την Αικατερίνη Ζωγραφάκη του Ελευθερίου με ΑΔΤ 
(ΑΝ746450) ΠΕ Αρχιτέκτονα-Μηχανικό, υπάλληλο του 
Τμήματος Π.Σ.Ε. της ΔΙ.ΠΕ.ΧΩ.Σ.K.M. Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης ως τακτικό μέλος, με 
αναπληρώτρια την Ελίνα Κοντογιάννη του Απόστολου 
με ΑΔΤ: (Χ767275) υπάλληλο της ίδιας Υπηρεσίας.

3) Τον Ηρακλή Τσιτλακίδη του Πολύχρονη με ΑΔΤ 
(ΑΕ353461) ΠΕ Πολιτικό Μηχανικό εκπρόσωπο του TEE 
ως τακτικό μέλος, με αναπληρωτή τον Δανιήλ Σαμαρά 
του Νικολάου με ΑΔΤ (ΑΚ987911) ΠΕ Πολιτικό Μηχανικό 
εκπρόσωπο του TEE.

4) Τον Αναστάσιο Τασιούλα του Νικολάου με ΑΔΤ 
(ΑΜ295517) ΠΕ Πολιτικό Μηχανικό εκπρόσωπο του TEE 
ως τακτικό μέλος, με αναπληρωτή τον Κωνσταντίνο Βα-
σιλειάδη του Γεωργίου με ΑΔΤ (ΑΝ905581) ΠΕ Πολιτικό 
Μηχανικό εκπρόσωπο του TEE.

5) Την Μήνα Καραδήμου του Ιωάννη με ΑΔΤ 
(ΑΗ819248) Δικηγόρο εκπρόσωπο του Δικηγορικού Συλ-
λόγου Κατερίνης ως τακτικό μέλος, με αναπληρωτή τον 
Κωνσταντίνο Τόνα του Ευαγγέλου με ΑΔΤ (ΑΗ320488) 

Δικηγόρο εκπρόσωπο του Δικηγορικού Συλλόγου Κα-
τερίνης.

Γραμματέας του Συμβουλίου ορίζεται η Ευαγγελία Μυ-
λωνά του Πέτρου με ΑΔΤ(ΑΚ290531) ΠΕ Διοικητικού-Οι-
κονομικού υπάλληλος του Γραφείου Τουρισμού Πιερίας 
με αναπληρώτρια την Μαρία Λάμπου του Χαραλάμπους 
με ΑΔΤ(ΑΖ318088) ΤΕ Διοικητικού - Λογιστικού υπάλληλο 
του Γραφείου Νομικής Υπηρεσίας Π.Ε.Πιερίας.

Καθορίζεται ως έδρα του Συμβουλίου η έδρα της Πε-
ριφερειακής Ενότητας Πιερίας.

Οι αρμοδιότητες του ΣΥΠΟΘΑ (Β) ορίζονται στο άρθρο 
21 του ν. 4495/2017 (Α΄167), όπως αντικαταστάθηκε και 
ισχύει με το άρθρο 60 του ν. 4643/2019 (Α΄ 193).

Η θητεία του Συμβουλίου είναι διετής σύμφωνα με την 
παρ.3 του άρθρου 60 του ν. 4643/2019.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Θεσσαλονίκη, 10 Ιουλίου 2020

Ο Συντονιστής 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΑΒΒΑΣ 

Ι

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

   Αριθμ. 114992 
Ορισμός μέλους του Διοικητικού Συμβουλίου της 

Δημοτικής Επιχείρησης Ύδρευσης Αποχέτευσης 

Επιδαύρου με πλήρη απασχόληση στην Επιχεί-

ρηση - Καθορισμός αρμοδιοτήτων και αμοιβής 

αυτού. 

 Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του ν. 2503/1997 (Α΄ 107), που αφορά 

τη διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση της Περιφέρειας, 
ρύθμιση θεμάτων για την Τοπική Αυτοδιοίκηση και άλλες 
διατάξεις.

2. Τις διατάξεις του άρθρου 3 του ν. 1069/1980 «Περί 
κινήτρων για την ίδρυση επιχειρήσεων ύδρευσης και 
αποχέτευσης» (Α΄ 191), όπως αντικαταστάθηκαν με τις 
όμοιες του άρθρου 99 του ν. 4604/2019, (Α΄ 50) και ει-
δικότερα τις διατάξεις της παρ. 10 του άρθρου 99 του 
ν. 4604/2019.

3. Τις διατάξεις του ν. 3852/2010 (Α΄ 87) «Νέα Αρχι-
τεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης».

4. Τις διατάξεις του άρθρου 8 του π.δ. 139/2010 (Α΄ 232) 
«Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοπον-
νήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου».

5. Τις διατάξεις των άρθρων 28 και 28Α του ν. 4325/ 
2015 (Α΄ 47) «Εκδημοκρατισμός της Διοίκησης - Καταπο-
λέμησης Γραφειοκρατίας και Ηλεκτρονική Διακυβέρνη-
ση. Αποκατάσταση αδικιών και άλλες διατάξεις».



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 2489Τεύχος Υ.Ο.Δ.Δ. 551/24.07.2020

6. Την υπ’ αρ. 15870/15-5-2017 (Υ.Ο.Δ.Δ. 250) απόφαση 
του Υπουργού Εσωτερικών αναφορικά με το διορισμό 
Συντονιστή στην Αποκεντρωμένη Διοίκηση Πελοπον-
νήσου Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου.

7. Την υπ’ αρ. 127/2019 ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ απόφαση 
του Διοικητικού Συμβουλίου της Δημοτικής Επιχείρησης 
Ύδρευσης Αποχέτευσης Επιδαύρου, με την οποία προ-
τάθηκε να οριστεί το μέλος του Διοικητικού Συμβουλίου 
της Επιχείρησης Λαλιώτης Ιούλιος του Ελευθερίου, ως 
μέλος με πλήρη απασχόληση στην εν λόγω επιχείρηση, 
καθορίζοντας ταυτόχρονα τις αρμοδιότητες του στην 
επιχείρηση και την αμοιβή αυτού.

8. Την υπ’ αρ. 19395/17.2.2020 (Υ.Ο.Δ.Δ. 138) απόφαση 
με την οποία ορίστηκε το Μέλος του Διοικητικού Συμ-
βουλίου της Δημοτικής Επιχείρησης Ύδρευσης Αποχέ-
τευσης Επιδαύρου Λαλιώτης Ιούλιος του Ελευθερίου, ως 
μέλος με πλήρη απασχόληση στην εν λόγω επιχείρηση.

9. Την από 15.5.2020 αίτηση παραίτησης του Ιουλίου 
Λαλιώτη από τα καθήκοντα του μέλους με πλήρη απα-
σχόληση.

10. Την υπ’ αρ. 63/2020 ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ απόφαση 
του Διοικητικού Συμβουλίου της Δημοτικής Επιχείρησης 
Ύδρευσης Αποχέτευσης Επιδαύρου, με την οποία προ-
τείνεται να οριστεί το μέλος του Διοικητικού Συμβουλί-
ου της Επιχείρησης Σαρρή Ανθούλα του Βασιλείου, ως 
μέλος με πλήρη απασχόληση στην εν λόγω Επιχείρηση, 
καθορίζοντας ταυτόχρονα τις αρμοδιότητές της στην 
επιχείρηση και την αμοιβή αυτής.

11. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας από-
φασης προκαλείται ετήσια δαπάνη σε βάρος του ΚΑ. 
60.00.10 του προϋπολογισμού της Επιχείρησης ύψους 
οκτώ χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ και ογδόντα λεπτών 
(8.500,80 €), αποφασίζουμε:

Α. Ορίζουμε το Μέλος του Διοικητικού Συμβουλίου 
της Δημοτικής Επιχείρησης Ύδρευσης Αποχέτευσης 
Επιδαύρου Σαρρή Ανθούλα του Βασιλείου με Α.Δ.Τ. ΑΙ 
797837, ως μέλος με πλήρη απασχόληση στην εν λόγω 
επιχείρηση.

Β. Οι αρμοδιότητες της ανωτέρω στην Επιχείρηση θα 
είναι:

1. Ο έλεγχος και η εποπτεία της διεξαγωγής των εργα-
σιών της επιχείρησης.

2. Η χορήγηση των πάσης φύσεως αδειών του προσω-
πικού σε συνεννόηση με τον Πρόεδρο.

3. Ο έλεγχος του προσωπικού και η ευθύνη λειτουργίας 
του Γραφείου.

4. Η ενημέρωση του Διοικητικού Συμβουλίου για όλα 
τα θέματα της Επιχείρησης.

5. Η Γραμματειακή Υποστήριξη της Επιχείρησης.
6. Η είσπραξη λογαριασμών κατά το διάστημα των 

αδειών ή της απουσίας της μοναδικής υπαλλήλου της 
επιχείρησης καθώς και κατά τις ημέρες που η υπάλλη-
λος αυτή θα μετακινείται στις Κοινότητες για είσπραξη 
λογαριασμών σύμφωνα με την απόφαση του Δ.Σ.

Γ. Καθορίζουμε τη μηνιαία αμοιβή της στα εφτακόσια 
οκτώ ευρώ και σαράντα λεπτά (708,40 €) μικτά που θα 
καταβάλλεται σε αυτήν μετά τις νόμιμες κρατήσεις.

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής προκαλείται 
δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού έτους 2020 της 
Δημοτικής Επιχείρησης Ύδρευσης Αποχέτευσης Επιδαύ-
ρου ύψους τριών χιλιάδων πεντακοσίων σαράντα δύο 
ευρώ (3.542,00 €) που θα βαρύνει τον Κ.Α. 60.00.10 των 
εξόδων του.

Για τα επόμενα έτη προκαλείται ετήσια δαπάνη ύψους 
οκτώ χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ και ογδόντα λεπτών 
(8.500,80 €) η οποία και θα προβλέπεται στον αντίστοιχο 
κωδικό αριθμό των προϋπολογισμών, των επόμενων 
ετών της επιχείρησης.

Από την έναρξη ισχύος της παρούσας απόφασης παύει 
η ισχύς της υπ’ αρ. 19395/17-2-2020 (Υ.Ο.Δ.Δ. 138) από-
φασης.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Τρίπολη, 21 Ιουλίου 2020 

Ο Συντονιστής 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ 

Ι

2 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΕΣ 

 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Αριθμ. 519813 
Τροποποίηση απόφασης περί «Συγκρότησης 

Διοικητικού Συμβουλίου Φορέα Διαχείρισης Μη-

τροπολιτικού Πάρκου Περιβαλλοντικών και Εκ-

παιδευτικών Δραστηριοτήτων και Ανάπτυξης 

Κοινωνικής Οικονομίας «Αντώνης Τρίτσης». 

 Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του ν. 3852/2010 (Α΄ 87) «Νέα Αρχι-

τεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκέντρωσης 
Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως ισχύουν.

2. Τις διατάξεις του κεφαλαίου Η’, άρθρου 204 του ν. 
4635/2019 (Α΄ 167) «Φορέας Διαχείρισης Μητροπολιτι-
κού Πάρκου Περιβαλλοντικών και Εκπαιδευτικών Δρα-
στηριοτήτων και Ανάπτυξης Κοινωνικής Οικονομίας 
’’Αντώνης Τρίτσης’’».

3. Τις διατάξεις του ν. 4414/2016 (Α΄ 149) «Νέο κα-
θεστώς στήριξης των σταθμών παραγωγής ηλεκτρι-
κής ενέργειας από Ανανεώσιμες Πηγές Ενέργειας και 
Συμπαραγωγή Ηλεκτρισμού και Θερμότητας Υψηλής 
Απόδοσης - Διατάξεις για το νομικό και λειτουργικό δι-
αχωρισμό των κλάδων προμήθειας και διανομής στην 
αγορά του φυσικού αερίου και άλλες διατάξεις», όπως
ισχύουν.

4. Τις διατάξεις του άρθρου 5 παρ. 2 περ. ιβ του ν. 3469/ 
2006 (Α΄ 131 Α) «Εθνικό Τυπογραφείο, Εφημερίς της Κυ-
βερνήσεως και λοιπές διατάξεις», όπως ισχύουν.

5. Την υπ’ αρ. 39184/16.01.2020 τροποποιητική από-
φαση περί συγκρότησης Διοικητικού Συμβουλίου Φορέα 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ2490 Τεύχος Υ.Ο.Δ.Δ. 551/24.07.2020

Διαχείρισης Μητροπολιτικού Πάρκου Περιβαλλοντικών 
και Εκπαιδιευτικών Δρααστηριοτήτων και Ανάπτυξης 
Κοινωνικής Οικονομίας «Αντώνης Τρίτσης», η οποία δη-
μοσιεύθηκε στο (Υ.Ο.Δ.Δ. 36).

6. Την υπ’ αρ. 499605/14.07.2020 αίτηση παραίτησης 
του Ανδρέα Σπυράκου από τη θέση του αναπληρωμα-
τικού μέλους του φορέα διαχείρισης Μητροπολιτικού 
Πάρκου Περιβαλλοντικών και Εκπαιδευτικών Δραστηρι-
οτήτων και Ανάπτυξης Κοινωνικής Οικονομίας «Αντώνης 
Τρίτσης».

7. Την υπ’ αρ. 814927/10-12-2019 απόφαση περί συ-
γκρότησης Διοικητικού Συμβουλίου Φορέα Διαχείρισης 
Μητροπολιτικού Πάρκου Περιβαλλοντικών και Εκπαι-
δευτικών Δραστηριοτήτων και Ανάπτυξης Κοινωνικής 
Οικονομίας «Αντώνης Τρίτσης», η οποία δημοσιεύθηκε 
στο (Υ.Ο.Δ.Δ. 1073).

8. To γεγονός ότι προκαλείται δαπάνη που θα βαρύνει 
τον προϋπολογισμό του Φορέα Διαχείρισης Μητροπο-
λιτικού Πάρκου Περιβαλλοντικών και Εκπαιδευτικών 
Δραστηριοτήτων και Ανάπτυξης Κοινωνικής Οικονομίας 
«Αντώνης Τρίτσης», αποφασίζουμε:

Την τροποποίηση της υπ’ αρ. 814927/10-12-2019 
(Υ.Ο.Δ.Δ. 1073) απόφαση περί συγκρότησης Διοικητι-
κού Συμβουλίου Φορέα Διαχείρισης Μητροπολιτικού 
Πάρκου Περιβαλλοντικών και Εκπαιδευτικών Δραστη-
ριοτήτων και Ανάπτυξης Κοινωνικής Οικονομίας «Αντώ-
νης Τρίτσης», ως προς το στοιχείο 7 του αποφασιστικού 
μέρους αυτής, ως εξής:

«7. Την Μαρία Αγγελοπούλου του Παναγιώτη, Περιφε-
ρειακή Σύμβουλο Αττικής Π.Ε. Δυτικού Τομέα Αθηνών, 
Εντεταλμένη Σύμβουλο Γυναικείων Θεμάτων και Ισό-
τητας και Δήμου Περιστερίου, Ελεύθερη Επαγγελματία 
(Α.Δ.Τ.: ΑΖ 591509) ως τακτικό μέλος, με αναπληρωτή 
τον Δημήτριο Μουλιάτο του Νικολάου, Έμπορο, (Α.Δ.Τ.: 
ΑΜ 189970)».

Κατά τα λοιπά ισχύουν τα οριζόμενα στην υπ’ αρ. 
814927/10-12-2019 απόφαση, η οποία έχει δημοσιευ-
θεί στο Υ.Ο.Δ.Δ. 1073.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 20 Ιουλίου 2020 

Ο Περιφερειάρχης 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΤΟΥΛΗΣ
Ι

   3 ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΙ - ΛΟΙΠΟΙ ΦΟΡΕΙΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ

 Με την υπ’ αρ. 6505/21.7.2020 απόφαση του Γενικού 
Γραμματέα του Ελληνικού Οργανισμού Τουρισμού, η 
οποία εκδόθηκε σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 14 
του ν. 2190/1994 όπως ισχύει, του άρθρου 90 του π.δ. 63/ 
2005, του άρθρου 3 και της παρ. 1 και 3 του άρθρου 21 
του π.δ. 72/2018 (Α΄ 141), όπως ισχύουν, καθώς και του 
άρθρου 48 του ν. 4622/2019, προσλαμβάνεται με σύμ-
βαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου και 
για χρονικό διάστημα έξι (6) μηνών, από τη δημοσίευ-
ση της παρούσας στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως, 
η Βαρθαλίτη Νεφέλη του Ιωάννη Ισίδωρου, απόφοιτος 
Γενικού Λυκείου, με Α.Δ.Τ.: ΑΒ 973164, στη θέση της Ει-
δικής Συμβούλου του Γενικού Γραμματέα του Ελληνικού 
Οργανισμού Τουρισμού.

Η δαπάνη που θα προκύψει από την αμοιβή της ανω-
τέρω υπαλλήλου ως Ειδικής Συμβούλου θα βαρύνει τον 
τακτικό προϋπολογισμό του ΕΟΤ του οικονομικού έτους 
2020.

(Αριθμ. βεβ. της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών 
του Ελληνικού Οργανισμού Τουρισμού: 86/14.7.2020).

(Αριθμ. βεβ. εγγραφής στο Μητρώο Ανθρώπινου Δυ-
ναμικού Ελληνικού Δημοσίου: 3410282901/16.07.2020). 

 Ο Γενικός Γραμματέας

ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΦΡΑΓΚΑΚΗΣ 

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *14005512407200004*


		2020-07-24T22:01:32+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




